
Protokoll

24. Internationales Hohentwiel Festival 2021

am 21.11.2021

Wettkampfbecken

Veranstalter: SSF Singen e.V. 1971

Ausrichter: SSF Singen e.V. 1971

5 Bahnen á 25m

Wellenkiller-Leinen

Wassertemperatur ca. 27°C

Automatische Zeitnahme

Stand: 21.11.2021, 16:42:46 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse

Städtisches Hallenbad

Waldeckstraße 1

78224 Singen
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Anzahl Meldungen

Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel

Ausländische Vereine

Verein  Land Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

SC Valblu Bludenz AUT   0/  7  14/  0  11/  0   25/   0

Schwimmclub Bregenz AUT   3/  2   9/  0  10/  0   19/   0

Schwimmclub Schaffhausen SUI   9/  3  28/  0  16/  0   44/   0

Gesamt für den Verband   12/  12   51/  0   37/  0   88/  0

Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

SC Villingen 4948   8/  7  36/  0  39/  0   75/   0

SK Sparta Konstanz 4779   7/  9  32/  0  40/  0   72/   0

SSF Singen eV 1971 4784   4/  4  13/  0  21/  0   34/   0

SV der Baar Hüfingen 5428   0/  2   0/  0   4/  0    4/   0

Gesamt für den Verband   19/  22   81/  0  104/  0  185/  0

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

1. SC Ravensburg 2448   4/  8  29/  0  23/  0   52/   0

TSV Bad Saulgau 2582   1/  0   2/  0   3/  0    5/   0

TV Mengen 1863 2606   5/  2  15/  0  10/  0   25/   0

Gesamt für den Verband   10/  10   46/  0   36/  0   82/  0

Gesamtzahl der Meldungen

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Alle Vereine   41/  44  178/  0  177/  0  355/  0
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Abschnitt 1 - Sonntag 21.11.2021

  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr

  Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1

Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Ege, Fabian SC Villingen

Starter männlich Kienzle, Maximilian SSF Singen eV 1971

Schwimmrichter 1 Hennig, Andrea TV Mengen 1863

Schwimmrichter 2 Wilsberg, Marc SSF Singen eV 1971

Sprecher 1 Oklmann, Irina SSF Singen eV 1971

Auswerter 1 Weber, Sandra SSF Singen eV 1971

Protokollführer Ruh, Bernhard SSF Singen eV 1971

Zeitmessung Weber, Sandra SSF Singen eV 1971

Zielgericht

Position Name Verein

Zielrichterobmann Friedrich, Nadine SSF Singen eV 1971

Zielrichter 1 Krothe, Angi SC Villingen

Zielrichter 2 Wochner, Erika SSF Singen eV 1971

Zeitgericht 1

Position Name Verein

Zeitnehmerobmann Sessler, Oliver 1. SC Ravensburg

Zeitnehmer Bahn 1 Speranza, Lara SSF Singen eV 1971

Zeitnehmer Bahn 2 Stadler, Yvonne 1. SC Ravensburg

Zeitnehmer Bahn 3 Felder, Barbara 1. SC Ravensburg

Zeitnehmer Bahn 4 Bächle, Andrea SK Sparta Konstanz

Zeitnehmer Bahn 5 Lay-Koch, Marion SK Sparta Konstanz

Reservezeitnehmer 1 Meitzner, Michael SC Villingen

Wendegericht

Position Name Verein

Wenderichter Obmann Bold, Maren Schwimmclub Schaffhausen

Wenderichter Bahn 1 Wochner, Albrecht SSF Singen eV 1971

Wenderichter Bahn 2 Wochner, Albrecht SSF Singen eV 1971

Wenderichter Bahn 3 Bold, Maren Schwimmclub Schaffhausen

Wenderichter Bahn 4 Banka, Tobias Schwimmclub Schaffhausen

Wenderichter Bahn 5 Banka, Tobias Schwimmclub Schaffhausen
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Wettkampffolge für Abschnitt 1

Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich

Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich

Wettkampf 3 - 200m Brust weiblich

Wettkampf 4 - 200m Brust männlich

Wettkampf 5 - 200m Lagen weiblich

Wettkampf 6 - 200m Lagen männlich

Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich

Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich

Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich

Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich

Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich

HFR: 00:55,36 - Sasha Touretski (SC Uster Wallisellen) am 10.12.2016 in Singen

Jahrgang 2008 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Bold, Jana 2008 Schwimmclub Schaffhausen 01:06,81 495

2. Slanzi, Annalena 2008 Schwimmclub Schaffhausen 01:08,50 460

3. Hieber, Nathalie 2008 SSF Singen eV 1971 01:09,43 441

4. Weber, Marlene 2008 1. SC Ravensburg 01:10,53 421

5. Grosman, Alexandra 2008 SK Sparta Konstanz 01:10,92 414

6. Alexander, Emma 2008 TV Mengen 1863 01:16,18 334

7. Wehrli, Annika 2008 Schwimmclub Schaffhausen 01:17,71 315

8. Kraft, Theresa 2008 SK Sparta Konstanz 01:23,37 255

nicht am Start

Haas, Valerie 2008 SC Villingen

Mise, Lucia 2008 SC Villingen

Jahrgang 2007 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Engler, Alexis Perla Gloria 2007 SC Villingen 01:03,69 572

2. Hess, Chiara 2007 Schwimmclub Schaffhausen 01:07,00 491

3. Brändle, Jeany 2007 Schwimmclub Schaffhausen 01:07,01 491

4. Hermes, Jonna Soley 2007 SK Sparta Konstanz 01:20,89 279

5. Dierheimer, Lilly 2007 1. SC Ravensburg 01:24,47 245

nicht am Start

Köroglu, Nisa Yaren 2007 Schwimmclub Schaffhausen

abgemeldet

Höfle, Emma 2007 Schwimmclub Bregenz

Pawlicki, Rieke 2007 TV Mengen 1863

Reis, Julia 2007 Schwimmclub Bregenz

Jahrgang 2006 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Arno, Vivienne 2006 SC Villingen 01:06,47 503

2. Frano, Lorena 2006 Schwimmclub Schaffhausen 01:06,57 501

3. Mann, Leonie 2006 SC Villingen 01:07,69 476

nicht am Start

Haas, Antonia 2006 SC Villingen
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Jahrgang 2005 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Sachs, Nina 2005 1. SC Ravensburg 01:04,15 560

2. Pietzko, Marlene 2005 SK Sparta Konstanz 01:07,71 476

Jahrgang 2004 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Gerth, Lilli 2004 TSV Bad Saulgau 00:58,87 724

abgemeldet

Dunse, Carla 2004 TV Mengen 1863

Jahrgang 2003 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

abgemeldet

Gigl, Anna 2003 SSF Singen eV 1971

Offene Wertung weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Gerth, Lilli 2004 TSV Bad Saulgau 00:58,87 724

2. Clasen, Jana 2000 SK Sparta Konstanz 01:01,20 645

3. Rohr, Kerstin 1996 SK Sparta Konstanz 01:03,08 589

4. Engler, Alexis Perla Gloria 2007 SC Villingen 01:03,69 572

5. Sachs, Nina 2005 1. SC Ravensburg 01:04,15 560

6. Wagner, Karin 2000 SC Villingen 01:04,88 541

7. Arno, Vivienne 2006 SC Villingen 01:06,47 503

8. Frano, Lorena 2006 Schwimmclub Schaffhausen 01:06,57 501

9. Bold, Jana 2008 Schwimmclub Schaffhausen 01:06,81 495

10. Hess, Chiara 2007 Schwimmclub Schaffhausen 01:07,00 491

11. Brändle, Jeany 2007 Schwimmclub Schaffhausen 01:07,01 491

12. Mann, Leonie 2006 SC Villingen 01:07,69 476

13. Pietzko, Marlene 2005 SK Sparta Konstanz 01:07,71 476

14. Slanzi, Annalena 2008 Schwimmclub Schaffhausen 01:08,50 460

15. Hieber, Nathalie 2008 SSF Singen eV 1971 01:09,43 441

16. Weber, Marlene 2008 1. SC Ravensburg 01:10,53 421

17. Grosman, Alexandra 2008 SK Sparta Konstanz 01:10,92 414

18. Alexander, Emma 2008 TV Mengen 1863 01:16,18 334

19. Wehrli, Annika 2008 Schwimmclub Schaffhausen 01:17,71 315

20. Hermes, Jonna Soley 2007 SK Sparta Konstanz 01:20,89 279

21. Kraft, Theresa 2008 SK Sparta Konstanz 01:23,37 255

22. Dierheimer, Lilly 2007 1. SC Ravensburg 01:24,47 245

Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich

HFR: 00:49,48 - Dominik Franke (1.SC Ravensburg) am 10.12.2014 in Singen

Jahrgang 2008 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Ekinci, Erim 2008 Schwimmclub Schaffhausen 00:59,84 486

2. Utte, David 2008 1. SC Ravensburg 01:08,08 330

3. Jedamski, Till 2008 SK Sparta Konstanz 01:13,73 259

nicht am Start

Eidel, Leon 2008 Schwimmclub Schaffhausen

abgemeldet

Buben, Jan 2008 SK Sparta Konstanz
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Jahrgang 2007 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Seidel, Maximilian 2007 SC Valblu Bludenz 01:02,36 429

2. Maier, Aaron 2007 SC Villingen 01:02,61 424

3. Koch, Kim 2007 SK Sparta Konstanz 01:04,24 392

4. Saladin, Aurel 2007 Schwimmclub Schaffhausen 01:05,12 377

5. Löwenstein, Nick 2007 SK Sparta Konstanz 01:05,29 374

6. Knothe, Aeneas 2007 SC Villingen 01:06,21 358

7. Tschamon, Niklas 2007 SC Valblu Bludenz 01:07,98 331

8. Trage, Jannis 2007 SK Sparta Konstanz 01:08,00 331

9. Oswald, Ole 2007 SK Sparta Konstanz 01:08,47 324

10. Sessler, Florian 2007 1. SC Ravensburg 01:09,72 307

11. Moos, Ben 2007 SC Villingen 01:12,26 276

Jahrgang 2006 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Ulrich, Ritschard 2006 SC Villingen 00:56,89 565

2. Wilsberg, Paul 2006 SSF Singen eV 1971 00:58,41 522

3. Felder, Niklas 2006 1. SC Ravensburg 00:59,53 493

nicht am Start

Michel, David 2006 1. SC Ravensburg

abgemeldet

Röhm, Nico 2006 TV Mengen 1863

Jahrgang 2005 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Kubalek, Maximilian 2005 1. SC Ravensburg 00:56,61 574

2. Schäfer, Noah 2005 SC Villingen 00:58,60 517

3. Schäfer, Jonas 2005 SC Villingen 01:00,72 465

4. Bosch, Paul 2005 TV Mengen 1863 01:01,45 448

5. Wieland, Noah 2005 1. SC Ravensburg 01:02,67 423

abgemeldet

Reis, Markus 2005 Schwimmclub Bregenz

Jahrgang 2004 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Lerchner, Felix 2004 Schwimmclub Bregenz 00:57,88 537

nicht am Start

Münzer, Lenny 2004 SC Villingen

Jahrgang 2003 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Bächle, David 2003 SK Sparta Konstanz 00:58,50 520

Offene Wertung männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Vogt, Luca 2001 1. SC Ravensburg 00:53,87 666

2. Konzet, Peter 1997 SC Valblu Bludenz 00:53,98 662

3. Schmid, Moritz 2000 SK Sparta Konstanz 00:55,01 625

4. Lisch, Mathias 1998 SC Valblu Bludenz 00:55,48 609

5. Kubalek, Maximilian 2005 1. SC Ravensburg 00:56,61 574

6. Messner, Moritz 2002 SC Valblu Bludenz 00:56,77 569

7. Ulrich, Ritschard 2006 SC Villingen 00:56,89 565

8. Singer, Philipp 1995 SK Sparta Konstanz 00:57,40 550
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

9. Lerchner, Felix 2004 Schwimmclub Bregenz 00:57,88 537

10. Wilsberg, Paul 2006 SSF Singen eV 1971 00:58,41 522

11. Bächle, David 2003 SK Sparta Konstanz 00:58,50 520

12. Schäfer, Noah 2005 SC Villingen 00:58,60 517

13. Felder, Niklas 2006 1. SC Ravensburg 00:59,53 493

14. Ekinci, Erim 2008 Schwimmclub Schaffhausen 00:59,84 486

15. Schäfer, Jonas 2005 SC Villingen 01:00,72 465

16. Bosch, Paul 2005 TV Mengen 1863 01:01,45 448

17. Seidel, Maximilian 2007 SC Valblu Bludenz 01:02,36 429

18. Maier, Aaron 2007 SC Villingen 01:02,61 424

19. Wochner, Thomas 1998 SSF Singen eV 1971 01:02,65 423

20. Wieland, Noah 2005 1. SC Ravensburg 01:02,67 423

21. Reisch, Sebastian 1994 SC Valblu Bludenz 01:03,46 407

22. Koch, Kim 2007 SK Sparta Konstanz 01:04,24 392

23. Saladin, Aurel 2007 Schwimmclub Schaffhausen 01:05,12 377

24. Löwenstein, Nick 2007 SK Sparta Konstanz 01:05,29 374

25. Knothe, Aeneas 2007 SC Villingen 01:06,21 358

26. Tschamon, Niklas 2007 SC Valblu Bludenz 01:07,98 331

27. Trage, Jannis 2007 SK Sparta Konstanz 01:08,00 331

28. Utte, David 2008 1. SC Ravensburg 01:08,08 330

29. Oswald, Ole 2007 SK Sparta Konstanz 01:08,47 324

30. Sessler, Florian 2007 1. SC Ravensburg 01:09,72 307

31. Moos, Ben 2007 SC Villingen 01:12,26 276

32. Jedamski, Till 2008 SK Sparta Konstanz 01:13,73 259

Wettkampf 3 - 200m Brust weiblich

HFR: 02:30,47 - Sybille Gränicher (SK Langenthal) am 10.12.2014 in Singen

Jahrgang 2008 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Wehrli, Annika 2008 Schwimmclub Schaffhausen 03:52,09 220

  100m: 01:51,19 (01:51,19) | 200m: 03:52,09 (02:00,90)

nicht am Start

Campanelli, Aurelia 2008 Schwimmclub Schaffhausen

Jahrgang 2007 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Banka, Jara 2007 Schwimmclub Schaffhausen 03:02,06 456

  100m: 01:27,44 (01:27,44) | 200m: 03:02,06 (01:34,62)

2. Brändle, Jeany 2007 Schwimmclub Schaffhausen 03:04,56 438

  100m: 01:29,80 (01:29,80) | 200m: 03:04,56 (01:34,76)

3. Meitzner, Emily 2007 SC Villingen 03:14,93 372

  100m: 01:32,38 (01:32,38) | 200m: 03:14,93 (01:42,55)

4. Remensperger, Julia 2007 TV Mengen 1863 03:23,15 328

  100m: 01:36,46 (01:36,46) | 200m: 03:23,15 (01:46,69)

Jahrgang 2006 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Arno, Vivienne 2006 SC Villingen 03:07,28 419

  100m: 01:30,36 (01:30,36) | 200m: 03:07,28 (01:36,92)
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Jahrgang 2005 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Seitz, Ada 2005 Schwimmclub Bregenz 02:51,05 550

  100m: 01:21,69 (01:21,69) | 200m: 02:51,05 (01:29,36)

2. Hennig, Jenny 2005 TV Mengen 1863 03:10,71 397

  100m: 01:27,89 (01:27,89) | 200m: 03:10,71 (01:42,82)

Jahrgang 2003 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Koch, Laura 2003 SK Sparta Konstanz 02:53,51 527

  100m: 01:22,46 (01:22,46) | 200m: 02:53,51 (01:31,05)

Offene Wertung weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Heck, Melanie 2001 SSF Singen eV 1971 02:48,93 571

  100m: 01:19,54 (01:19,54) | 200m: 02:48,93 (01:29,39)

2. Seitz, Ada 2005 Schwimmclub Bregenz 02:51,05 550

  100m: 01:21,69 (01:21,69) | 200m: 02:51,05 (01:29,36)

3. Koch, Laura 2003 SK Sparta Konstanz 02:53,51 527

  100m: 01:22,46 (01:22,46) | 200m: 02:53,51 (01:31,05)

4. Banka, Jara 2007 Schwimmclub Schaffhausen 03:02,06 456

  100m: 01:27,44 (01:27,44) | 200m: 03:02,06 (01:34,62)

5. Brändle, Jeany 2007 Schwimmclub Schaffhausen 03:04,56 438

  100m: 01:29,80 (01:29,80) | 200m: 03:04,56 (01:34,76)

6. Arno, Vivienne 2006 SC Villingen 03:07,28 419

  100m: 01:30,36 (01:30,36) | 200m: 03:07,28 (01:36,92)

7. Hennig, Jenny 2005 TV Mengen 1863 03:10,71 397

  100m: 01:27,89 (01:27,89) | 200m: 03:10,71 (01:42,82)

8. Meitzner, Emily 2007 SC Villingen 03:14,93 372

  100m: 01:32,38 (01:32,38) | 200m: 03:14,93 (01:42,55)

9. Remensperger, Julia 2007 TV Mengen 1863 03:23,15 328

  100m: 01:36,46 (01:36,46) | 200m: 03:23,15 (01:46,69)

10. Wehrli, Annika 2008 Schwimmclub Schaffhausen 03:52,09 220

  100m: 01:51,19 (01:51,19) | 200m: 03:52,09 (02:00,90)

Wettkampf 4 - 200m Brust männlich

HFR: 02:11,71 - Christoph Meier (SC Uster-Wallisellen) am 10.12.2014 in Singen

Jahrgang 2008 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Ekinci, Erim 2008 Schwimmclub Schaffhausen 02:46,62 448

  100m: 01:17,46 (01:17,46) | 200m: 02:46,62 (01:29,16)

Jahrgang 2007 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Maier, Aaron 2007 SC Villingen 02:59,15 360

  100m: 01:27,33 (01:27,33) | 200m: 02:59,15 (01:31,82)

2. Saladin, Aurel 2007 Schwimmclub Schaffhausen 03:06,64 318

  100m: 01:30,82 (01:30,82) | 200m: 03:06,64 (01:35,82)

disqualifiziert

Koch, Kim 2007 SK Sparta Konstanz

bei 100m Wende mit 1 Hand angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:54
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Jahrgang 2006 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start

Kalaydzhiev, Mihail Stefanov 2006 1. SC Ravensburg

Jahrgang 2005 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Schäfer, Jonas 2005 SC Villingen 02:50,02 421

  100m: 01:21,43 (01:21,43) | 200m: 02:50,02 (01:28,59)

abgemeldet

Reis, Markus 2005 Schwimmclub Bregenz

Jahrgang 2003 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Bächle, David 2003 SK Sparta Konstanz 02:38,03 525

  100m: 01:14,62 (01:14,62) | 200m: 02:38,03 (01:23,41)

Offene Wertung männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Bächle, David 2003 SK Sparta Konstanz 02:38,03 525

  100m: 01:14,62 (01:14,62) | 200m: 02:38,03 (01:23,41)

2. Ekinci, Erim 2008 Schwimmclub Schaffhausen 02:46,62 448

  100m: 01:17,46 (01:17,46) | 200m: 02:46,62 (01:29,16)

3. Schäfer, Jonas 2005 SC Villingen 02:50,02 421

  100m: 01:21,43 (01:21,43) | 200m: 02:50,02 (01:28,59)

4. Maier, Aaron 2007 SC Villingen 02:59,15 360

  100m: 01:27,33 (01:27,33) | 200m: 02:59,15 (01:31,82)

5. Saladin, Aurel 2007 Schwimmclub Schaffhausen 03:06,64 318

  100m: 01:30,82 (01:30,82) | 200m: 03:06,64 (01:35,82)

Wettkampf 5 - 200m Lagen weiblich

HFR: 02:14,94 - Annick v. Westendorp (Limat Sharks Zürich) am 12.12.2014 in Singen

Jahrgang 2008 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Hieber, Nathalie 2008 SSF Singen eV 1971 02:54,92 395

nicht am Start

Campanelli, Aurelia 2008 Schwimmclub Schaffhausen

disqualifiziert

Grosman, Alexandra 2008 SK Sparta Konstanz

Schwimmlage verlassen nach 75m Wende
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:59

Jahrgang 2007 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Banka, Jara 2007 Schwimmclub Schaffhausen 02:48,66 441

2. Hermes, Jonna Soley 2007 SK Sparta Konstanz 03:22,16 256

Jahrgang 2006 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

abgemeldet

Speranza, Alessia 2006 SSF Singen eV 1971
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Jahrgang 2005 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Seitz, Ada 2005 Schwimmclub Bregenz 02:43,42 485

Offene Wertung weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Rohr, Kerstin 1996 SK Sparta Konstanz 02:34,63 573

2. Clasen, Jana 2000 SK Sparta Konstanz 02:37,35 544

3. Seitz, Ada 2005 Schwimmclub Bregenz 02:43,42 485

4. Banka, Jara 2007 Schwimmclub Schaffhausen 02:48,66 441

5. Hieber, Nathalie 2008 SSF Singen eV 1971 02:54,92 395

6. Hermes, Jonna Soley 2007 SK Sparta Konstanz 03:22,16 256

Wettkampf 6 - 200m Lagen männlich

HFR: 02:01,24 - Christoph Meier (SC Uster-Wallisellen) am 12.12.2014 in Singen

Jahrgang 2008 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Jedamski, Till 2008 SK Sparta Konstanz 03:14,31 203

nicht am Start

Eidel, Leon 2008 Schwimmclub Schaffhausen

Jahrgang 2007 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Seidel, Maximilian 2007 SC Valblu Bludenz 02:38,17 376

2. Trage, Jannis 2007 SK Sparta Konstanz 02:47,63 316

3. Oswald, Ole 2007 SK Sparta Konstanz 02:51,63 294

4. Tschamon, Niklas 2007 SC Valblu Bludenz 02:54,97 278

Jahrgang 2006 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Wilsberg, Paul 2006 SSF Singen eV 1971 02:30,60 436

2. Weber, Nils 2006 SSF Singen eV 1971 02:35,06 399

Jahrgang 2005 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Schäfer, Jonas 2005 SC Villingen 02:40,42 361

Offene Wertung männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Wilsberg, Paul 2006 SSF Singen eV 1971 02:30,60 436

2. Weber, Nils 2006 SSF Singen eV 1971 02:35,06 399

3. Seidel, Maximilian 2007 SC Valblu Bludenz 02:38,17 376

4. Schäfer, Jonas 2005 SC Villingen 02:40,42 361

5. Trage, Jannis 2007 SK Sparta Konstanz 02:47,63 316

6. Oswald, Ole 2007 SK Sparta Konstanz 02:51,63 294

7. Tschamon, Niklas 2007 SC Valblu Bludenz 02:54,97 278

8. Jedamski, Till 2008 SK Sparta Konstanz 03:14,31 203
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Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich

HFR: 00:59,15 - Sasha Touretski (SC Uster Wallisellen) am 10.12.2016 in Singen

Jahrgang 2008 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Alexander, Emma 2008 TV Mengen 1863 01:31,42 237

nicht am Start

Haas, Valerie 2008 SC Villingen

Jahrgang 2007 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Brändle, Jeany 2007 Schwimmclub Schaffhausen 01:22,95 317

abgemeldet

Pawlicki, Rieke 2007 TV Mengen 1863

Reis, Julia 2007 Schwimmclub Bregenz

Jahrgang 2006 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Frano, Lorena 2006 Schwimmclub Schaffhausen 01:11,24 501

2. Mann, Leonie 2006 SC Villingen 01:17,22 393

Jahrgang 2005 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Sachs, Nina 2005 1. SC Ravensburg 01:09,20 547

2. Pietzko, Marlene 2005 SK Sparta Konstanz 01:17,51 389

Jahrgang 2004 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Gerth, Lilli 2004 TSV Bad Saulgau 01:03,16 720

Offene Wertung weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Gerth, Lilli 2004 TSV Bad Saulgau 01:03,16 720

2. Sachs, Nina 2005 1. SC Ravensburg 01:09,20 547

3. Frano, Lorena 2006 Schwimmclub Schaffhausen 01:11,24 501

4. Mann, Leonie 2006 SC Villingen 01:17,22 393

5. Pietzko, Marlene 2005 SK Sparta Konstanz 01:17,51 389

6. Brändle, Jeany 2007 Schwimmclub Schaffhausen 01:22,95 317

7. Alexander, Emma 2008 TV Mengen 1863 01:31,42 237

Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich

HFR: 00:54,57 - Dominik Franke (1. SC Ravensburg) am 12.12.2014 in Singen

Jahrgang 2008 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Ekinci, Erim 2008 Schwimmclub Schaffhausen 01:09,15 387

2. Utte, David 2008 1. SC Ravensburg 01:22,32 229

abgemeldet

Buben, Jan 2008 SK Sparta Konstanz
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Jahrgang 2007 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Löwenstein, Nick 2007 SK Sparta Konstanz 01:20,71 243

Jahrgang 2006 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Felder, Niklas 2006 1. SC Ravensburg 01:07,12 423

2. Weber, Nils 2006 SSF Singen eV 1971 01:12,98 329

nicht am Start

Michel, David 2006 1. SC Ravensburg

Jahrgang 2005 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Kubalek, Maximilian 2005 1. SC Ravensburg 01:03,98 488

2. Wieland, Noah 2005 1. SC Ravensburg 01:09,38 383

Jahrgang 2004 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start

Münzer, Lenny 2004 SC Villingen

Offene Wertung männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Vogt, Luca 2001 1. SC Ravensburg 00:57,29 680

2. Kubalek, Maximilian 2005 1. SC Ravensburg 01:03,98 488

3. Felder, Niklas 2006 1. SC Ravensburg 01:07,12 423

4. Ekinci, Erim 2008 Schwimmclub Schaffhausen 01:09,15 387

5. Wieland, Noah 2005 1. SC Ravensburg 01:09,38 383

6. Weber, Nils 2006 SSF Singen eV 1971 01:12,98 329

7. Löwenstein, Nick 2007 SK Sparta Konstanz 01:20,71 243

8. Utte, David 2008 1. SC Ravensburg 01:22,32 229

Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich

HFR: 01:03,64 - Chiara Maria Strickner (SC Kreuzlingen) am 08.12.2018 in Singen

Jahrgang 2008 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Bold, Jana 2008 Schwimmclub Schaffhausen 01:14,13 499

2. Weber, Marlene 2008 1. SC Ravensburg 01:20,10 395

3. Slanzi, Annalena 2008 Schwimmclub Schaffhausen 01:21,28 378

4. Wehrli, Annika 2008 Schwimmclub Schaffhausen 01:33,76 246

nicht am Start

Campanelli, Aurelia 2008 Schwimmclub Schaffhausen

Mise, Lucia 2008 SC Villingen

Jahrgang 2007 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Engler, Alexis Perla Gloria 2007 SC Villingen 01:15,20 478

2. Hess, Chiara 2007 Schwimmclub Schaffhausen 01:20,23 393

3. Meitzner, Emily 2007 SC Villingen 01:20,30 392

4. Remensperger, Julia 2007 TV Mengen 1863 01:24,96 331

5. Dierheimer, Lilly 2007 1. SC Ravensburg 01:37,64 218
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

abgemeldet

Pawlicki, Rieke 2007 TV Mengen 1863

Jahrgang 2006 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Mann, Leonie 2006 SC Villingen 01:16,58 452

2. Arno, Vivienne 2006 SC Villingen 01:17,78 432

nicht am Start

Haas, Antonia 2006 SC Villingen

Jahrgang 2005 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Sachs, Nina 2005 1. SC Ravensburg 01:14,53 491

2. Hennig, Jenny 2005 TV Mengen 1863 01:20,26 393

Jahrgang 2004 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

abgemeldet

Dunse, Carla 2004 TV Mengen 1863

Jahrgang 2003 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Koch, Laura 2003 SK Sparta Konstanz 01:14,61 489

2. Kuchenbecker, Melanie 2003 1. SC Ravensburg 01:19,34 407

abgemeldet

Gigl, Anna 2003 SSF Singen eV 1971

Offene Wertung weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Heck, Melanie 2001 SSF Singen eV 1971 01:10,76 573

2. Rohr, Kerstin 1996 SK Sparta Konstanz 01:11,71 551

3. Wagner, Karin 2000 SC Villingen 01:12,35 536

4. Bold, Jana 2008 Schwimmclub Schaffhausen 01:14,13 499

5. Sachs, Nina 2005 1. SC Ravensburg 01:14,53 491

6. Koch, Laura 2003 SK Sparta Konstanz 01:14,61 489

7. Engler, Alexis Perla Gloria 2007 SC Villingen 01:15,20 478

8. Mann, Leonie 2006 SC Villingen 01:16,58 452

9. Arno, Vivienne 2006 SC Villingen 01:17,78 432

10. Kuchenbecker, Melanie 2003 1. SC Ravensburg 01:19,34 407

11. Weber, Marlene 2008 1. SC Ravensburg 01:20,10 395

12. Hess, Chiara 2007 Schwimmclub Schaffhausen 01:20,23 393

13. Hennig, Jenny 2005 TV Mengen 1863 01:20,26 393

14. Meitzner, Emily 2007 SC Villingen 01:20,30 392

15. Slanzi, Annalena 2008 Schwimmclub Schaffhausen 01:21,28 378

16. Remensperger, Julia 2007 TV Mengen 1863 01:24,96 331

17. Wehrli, Annika 2008 Schwimmclub Schaffhausen 01:33,76 246

18. Dierheimer, Lilly 2007 1. SC Ravensburg 01:37,64 218
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Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich

HFR: 00:54,68 - Dominik Franke (1. SC Ravensburg) am 12.12.2014 in Singen

Jahrgang 2008 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start

Eidel, Leon 2008 Schwimmclub Schaffhausen

Jahrgang 2007 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Seidel, Maximilian 2007 SC Valblu Bludenz 01:14,18 327

2. Maier, Aaron 2007 SC Villingen 01:16,15 303

3. Sessler, Florian 2007 1. SC Ravensburg 01:16,75 296

4. Tschamon, Niklas 2007 SC Valblu Bludenz 01:18,52 276

5. Knothe, Aeneas 2007 SC Villingen 01:18,86 272

6. Moos, Ben 2007 SC Villingen 01:20,87 253

Jahrgang 2006 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Ulrich, Ritschard 2006 SC Villingen 01:07,73 430

2. Felder, Niklas 2006 1. SC Ravensburg 01:07,94 426

nicht am Start

Kalaydzhiev, Mihail Stefanov 2006 1. SC Ravensburg

Michel, David 2006 1. SC Ravensburg

abgemeldet

Röhm, Nico 2006 TV Mengen 1863

Jahrgang 2005 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Kubalek, Maximilian 2005 1. SC Ravensburg 01:07,10 442

2. Wieland, Noah 2005 1. SC Ravensburg 01:11,53 365

3. Schäfer, Noah 2005 SC Villingen 01:12,07 357

4. Schäfer, Jonas 2005 SC Villingen 01:12,14 356

5. Bosch, Paul 2005 TV Mengen 1863 01:12,66 348

Jahrgang 2004 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Lerchner, Felix 2004 Schwimmclub Bregenz 01:07,51 434

nicht am Start

Münzer, Lenny 2004 SC Villingen

Offene Wertung männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Konzet, Peter 1997 SC Valblu Bludenz 01:01,09 586

2. Vogt, Luca 2001 1. SC Ravensburg 01:01,50 575

3. Schmid, Moritz 2000 SK Sparta Konstanz 01:02,07 559

4. Messner, Moritz 2002 SC Valblu Bludenz 01:03,10 532

5. Lisch, Mathias 1998 SC Valblu Bludenz 01:03,36 526

6. Singer, Philipp 1995 SK Sparta Konstanz 01:05,54 475

7. Kubalek, Maximilian 2005 1. SC Ravensburg 01:07,10 442

8. Lerchner, Felix 2004 Schwimmclub Bregenz 01:07,51 434

9. Ulrich, Ritschard 2006 SC Villingen 01:07,73 430

10. Felder, Niklas 2006 1. SC Ravensburg 01:07,94 426
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

11. Heck, Jan 1997 SSF Singen eV 1971 01:08,36 418

12. Wieland, Noah 2005 1. SC Ravensburg 01:11,53 365

13. Schäfer, Noah 2005 SC Villingen 01:12,07 357

14. Schäfer, Jonas 2005 SC Villingen 01:12,14 356

15. Bosch, Paul 2005 TV Mengen 1863 01:12,66 348

16. Seidel, Maximilian 2007 SC Valblu Bludenz 01:14,18 327

17. Maier, Aaron 2007 SC Villingen 01:16,15 303

18. Sessler, Florian 2007 1. SC Ravensburg 01:16,75 296

19. Reisch, Sebastian 1994 SC Valblu Bludenz 01:17,34 289

20. Tschamon, Niklas 2007 SC Valblu Bludenz 01:18,52 276

21. Knothe, Aeneas 2007 SC Villingen 01:18,86 272

22. Moos, Ben 2007 SC Villingen 01:20,87 253

Singen am Hohentwiel, den 21.11.2021

Abschnittende: 11:45 Uhr

Protokollende: 11:45 Uhr

  gez. Ege, Fabian                   gez. Ruh, Bernhard      
_____________________    __________________    
  Schiedsrichter weiblich        Protokollführer              
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Abschnitt 2 - Sonntag 21.11.2021

  Einlass: 00:00 Uhr | Einschwimmen: 00:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr

  Beginn: 13:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 2

Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Ege, Fabian SC Villingen

Starter männlich Kienzle, Maximilian SSF Singen eV 1971

Schwimmrichter 1 Hennig, Andrea TV Mengen 1863

Schwimmrichter 2 Wilsberg, Marc SSF Singen eV 1971

Sprecher 1 Oklmann, Irina SSF Singen eV 1971

Auswerter 1 Weber, Sandra SSF Singen eV 1971

Protokollführer Ruh, Bernhard SSF Singen eV 1971

Zeitmessung Weber, Sandra SSF Singen eV 1971

Zielgericht

Position Name Verein

Zielrichterobmann Friedrich, Nadine SSF Singen eV 1971

Zielrichter 1 Krothe, Angi SC Villingen

Zielrichter 2 Wochner, Erika SSF Singen eV 1971

Zeitgericht 1

Position Name Verein

Zeitnehmerobmann Sessler, Oliver 1. SC Ravensburg

Zeitnehmer Bahn 1 Speranza, Lara SSF Singen eV 1971

Zeitnehmer Bahn 2 Stadler, Yvonne 1. SC Ravensburg

Zeitnehmer Bahn 3 Felder, Barbara 1. SC Ravensburg

Zeitnehmer Bahn 4 Bächle, Andrea SK Sparta Konstanz

Zeitnehmer Bahn 5 Lay-Koch, Marion SK Sparta Konstanz

Reservezeitnehmer 1 Meitzner, Michael SC Villingen

Wendegericht

Position Name Verein

Wenderichter Obmann Bold, Maren Schwimmclub Schaffhausen

Wenderichter Bahn 1 Wochner, Albrecht SSF Singen eV 1971

Wenderichter Bahn 2 Wochner, Albrecht SSF Singen eV 1971

Wenderichter Bahn 3 Bold, Maren Schwimmclub Schaffhausen

Wenderichter Bahn 4 Banka, Tobias Schwimmclub Schaffhausen

Wenderichter Bahn 5 Banka, Tobias Schwimmclub Schaffhausen
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Wettkampffolge für Abschnitt 2

Wettkampf 11 - 200m Schmetterling weiblich

Wettkampf 12 - 200m Schmetterling männlich

Wettkampf 13 - 100m Rücken weiblich

Wettkampf 14 - 100m Rücken männlich

Wettkampf 15 - 200m Freistil weiblich

Wettkampf 16 - 200m Freistil männlich

Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich

Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich

Wettkampf 19 - 100m Brust weiblich

Wettkampf 20 - 100m Brust männlich

Wettkampf 21 - 200m Rücken weiblich

Wettkampf 22 - 200m Rücken männlich

Wettkampf 11 - 200m Schmetterling weiblich

HFR: 02:14,88 - Annick v. Westendorp (Limat Sharks Zürich) am 12.12.2014 in Singen

Jahrgang 2008 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Bold, Jana 2008 Schwimmclub Schaffhausen 02:47,98 404

  100m: 01:17,68 (01:17,68) | 200m: 02:47,98 (01:30,30)

2. Alexander, Emma 2008 TV Mengen 1863 03:31,66 201

  100m: 01:39,58 (01:39,58) | 200m: 03:31,66 (01:52,08)

Jahrgang 2007 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Banka, Jara 2007 Schwimmclub Schaffhausen 03:03,96 307

  100m: 01:25,84 (01:25,84) | 200m: 03:03,96 (01:38,12)

Jahrgang 2006 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Frano, Lorena 2006 Schwimmclub Schaffhausen 02:36,50 499

  100m: 01:14,34 (01:14,34) | 200m: 02:36,50 (01:22,16)

Jahrgang 2004 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Gerth, Lilli 2004 TSV Bad Saulgau 02:20,72 687

  100m: 01:05,93 (01:05,93) | 200m: 02:20,72 (01:14,79)

Offene Wertung weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Gerth, Lilli 2004 TSV Bad Saulgau 02:20,72 687

  100m: 01:05,93 (01:05,93) | 200m: 02:20,72 (01:14,79)

2. Frano, Lorena 2006 Schwimmclub Schaffhausen 02:36,50 499

  100m: 01:14,34 (01:14,34) | 200m: 02:36,50 (01:22,16)

3. Bold, Jana 2008 Schwimmclub Schaffhausen 02:47,98 404

  100m: 01:17,68 (01:17,68) | 200m: 02:47,98 (01:30,30)

4. Banka, Jara 2007 Schwimmclub Schaffhausen 03:03,96 307

  100m: 01:25,84 (01:25,84) | 200m: 03:03,96 (01:38,12)

5. Alexander, Emma 2008 TV Mengen 1863 03:31,66 201

  100m: 01:39,58 (01:39,58) | 200m: 03:31,66 (01:52,08)

Wettkampf 12 - 200m Schmetterling männlich

HFR: 01:59,18 - Tim Slanscheck (SC Uster-Wallisellen) am 12.12.2015 in Singen
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Jahrgang 2007 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Saladin, Aurel 2007 Schwimmclub Schaffhausen 02:55,79 258

  100m: 01:24,89 (01:24,89) | 200m: 02:55,79 (01:30,90)

2. Löwenstein, Nick 2007 SK Sparta Konstanz 03:00,00 241

  100m: 01:23,14 (01:23,14) | 200m: 03:00,00 (01:36,86)

Offene Wertung männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Vogt, Luca 2001 1. SC Ravensburg 02:11,49 618

  100m: 01:01,42 (01:01,42) | 200m: 02:11,49 (01:10,07)

2. Saladin, Aurel 2007 Schwimmclub Schaffhausen 02:55,79 258

  100m: 01:24,89 (01:24,89) | 200m: 02:55,79 (01:30,90)

3. Löwenstein, Nick 2007 SK Sparta Konstanz 03:00,00 241

  100m: 01:23,14 (01:23,14) | 200m: 03:00,00 (01:36,86)

Wettkampf 13 - 100m Rücken weiblich

HFR: 01:00,47 - Sasha Touretski (SC Uster Wallisellen) am 10.12.2016 in Singen

Jahrgang 2008 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Bold, Jana 2008 Schwimmclub Schaffhausen 01:13,84 504

2. Weber, Marlene 2008 1. SC Ravensburg 01:19,06 410

3. Hieber, Nathalie 2008 SSF Singen eV 1971 01:19,74 400

4. Kraft, Theresa 2008 SK Sparta Konstanz 01:27,28 305

nicht am Start

Campanelli, Aurelia 2008 Schwimmclub Schaffhausen

disqualifiziert

Wehrli, Annika 2008 Schwimmclub Schaffhausen

Verlassen der Schwimmlage
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:02

Jahrgang 2007 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Engler, Alexis Perla Gloria 2007 SC Villingen 01:12,44 533

2. Meitzner, Emily 2007 SC Villingen 01:18,85 414

3. Remensperger, Julia 2007 TV Mengen 1863 01:26,14 317

nicht am Start

Köroglu, Nisa Yaren 2007 Schwimmclub Schaffhausen

abgemeldet

Pawlicki, Rieke 2007 TV Mengen 1863

Reis, Julia 2007 Schwimmclub Bregenz

Jahrgang 2006 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Mann, Leonie 2006 SC Villingen 01:15,46 472

2. Arno, Vivienne 2006 SC Villingen 01:17,45 436

nicht am Start

Haas, Antonia 2006 SC Villingen

abgemeldet

Speranza, Alessia 2006 SSF Singen eV 1971
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Jahrgang 2005 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Pietzko, Marlene 2005 SK Sparta Konstanz 01:11,51 555

Jahrgang 2003 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

abgemeldet

Gigl, Anna 2003 SSF Singen eV 1971

Offene Wertung weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Wagner, Karin 2000 SC Villingen 01:11,06 565

2. Pietzko, Marlene 2005 SK Sparta Konstanz 01:11,51 555

3. Engler, Alexis Perla Gloria 2007 SC Villingen 01:12,44 533

4. Bold, Jana 2008 Schwimmclub Schaffhausen 01:13,84 504

5. Mann, Leonie 2006 SC Villingen 01:15,46 472

6. Arno, Vivienne 2006 SC Villingen 01:17,45 436

7. Meitzner, Emily 2007 SC Villingen 01:18,85 414

8. Weber, Marlene 2008 1. SC Ravensburg 01:19,06 410

9. Hieber, Nathalie 2008 SSF Singen eV 1971 01:19,74 400

10. Remensperger, Julia 2007 TV Mengen 1863 01:26,14 317

11. Kraft, Theresa 2008 SK Sparta Konstanz 01:27,28 305

Wettkampf 14 - 100m Rücken männlich

HFR: 00:54,53 - Thomas Winkler (SSF Singen) am 12.12.2001 in Singen

Jahrgang 2008 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Ekinci, Erim 2008 Schwimmclub Schaffhausen 01:10,68 410

2. Jedamski, Till 2008 SK Sparta Konstanz 01:32,65 182

Jahrgang 2007 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Maier, Aaron 2007 SC Villingen 01:14,69 348

2. Sessler, Florian 2007 1. SC Ravensburg 01:15,08 342

3. Seidel, Maximilian 2007 SC Valblu Bludenz 01:15,29 339

4. Oswald, Ole 2007 SK Sparta Konstanz 01:17,24 314

5. Knothe, Aeneas 2007 SC Villingen 01:17,43 312

6. Tschamon, Niklas 2007 SC Valblu Bludenz 01:21,20 270

Jahrgang 2006 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Wilsberg, Paul 2006 SSF Singen eV 1971 01:02,96 581

2. Ulrich, Ritschard 2006 SC Villingen 01:08,12 458

3. Weber, Nils 2006 SSF Singen eV 1971 01:11,52 396

Jahrgang 2005 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Schäfer, Noah 2005 SC Villingen 01:14,74 347

Offene Wertung männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Schmid, Moritz 2000 SK Sparta Konstanz 01:00,54 653

2. Wilsberg, Paul 2006 SSF Singen eV 1971 01:02,96 581

3. Ulrich, Ritschard 2006 SC Villingen 01:08,12 458
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

4. Ekinci, Erim 2008 Schwimmclub Schaffhausen 01:10,68 410

5. Weber, Nils 2006 SSF Singen eV 1971 01:11,52 396

6. Wochner, Thomas 1998 SSF Singen eV 1971 01:13,43 366

7. Maier, Aaron 2007 SC Villingen 01:14,69 348

8. Schäfer, Noah 2005 SC Villingen 01:14,74 347

9. Sessler, Florian 2007 1. SC Ravensburg 01:15,08 342

10. Seidel, Maximilian 2007 SC Valblu Bludenz 01:15,29 339

11. Oswald, Ole 2007 SK Sparta Konstanz 01:17,24 314

12. Knothe, Aeneas 2007 SC Villingen 01:17,43 312

13. Herr, Mika 2002 SV der Baar Hüfingen 01:18,40 300

14. Tschamon, Niklas 2007 SC Valblu Bludenz 01:21,20 270

15. Jedamski, Till 2008 SK Sparta Konstanz 01:32,65 182

Wettkampf 15 - 200m Freistil weiblich

HFR: 01:58,45 - Annika Liebs (SV Würzburg 05) am 10.12.2005 in Singen

Jahrgang 2008 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Slanzi, Annalena 2008 Schwimmclub Schaffhausen 02:31,26 437

  100m: 01:13,76 (01:13,76) | 200m: 02:31,26 (01:17,50)

2. Grosman, Alexandra 2008 SK Sparta Konstanz 02:37,15 390

  100m: 01:16,13 (01:16,13) | 200m: 02:37,15 (01:21,02)

3. Kraft, Theresa 2008 SK Sparta Konstanz 03:05,30 237

  100m: 01:28,82 (01:28,82) | 200m: 03:05,30 (01:36,48)

nicht am Start

Haas, Valerie 2008 SC Villingen

Mise, Lucia 2008 SC Villingen

Jahrgang 2007 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Banka, Jara 2007 Schwimmclub Schaffhausen 02:30,45 444

  100m: 01:12,96 (01:12,96) | 200m: 02:30,45 (01:17,49)

2. Hess, Chiara 2007 Schwimmclub Schaffhausen 02:30,98 439

  100m: 01:12,70 (01:12,70) | 200m: 02:30,98 (01:18,28)

3. Engler, Alexis Perla Gloria 2007 SC Villingen 02:32,52 426

  100m: 01:11,45 (01:11,45) | 200m: 02:32,52 (01:21,07)

4. Hermes, Jonna Soley 2007 SK Sparta Konstanz 02:58,39 266

  100m: 01:24,92 (01:24,92) | 200m: 02:58,39 (01:33,47)

Jahrgang 2006 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Mann, Leonie 2006 SC Villingen 02:25,53 491

  100m: 01:11,10 (01:11,10) | 200m: 02:25,53 (01:14,43)

2. Frano, Lorena 2006 Schwimmclub Schaffhausen 02:25,69 489

  100m: 01:10,92 (01:10,92) | 200m: 02:25,69 (01:14,77)

abgemeldet

Speranza, Alessia 2006 SSF Singen eV 1971

Jahrgang 2005 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Sachs, Nina 2005 1. SC Ravensburg 02:23,14 516

  100m: 01:07,47 (01:07,47) | 200m: 02:23,14 (01:15,67)
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Jahrgang 2004 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Gerth, Lilli 2004 TSV Bad Saulgau 02:07,89 723

  100m: 01:01,99 (01:01,99) | 200m: 02:07,89 (01:05,90)

Jahrgang 2003 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Koch, Laura 2003 SK Sparta Konstanz 02:24,61 500

  100m: 01:10,38 (01:10,38) | 200m: 02:24,61 (01:14,23)

Offene Wertung weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Gerth, Lilli 2004 TSV Bad Saulgau 02:07,89 723

  100m: 01:01,99 (01:01,99) | 200m: 02:07,89 (01:05,90)

2. Clasen, Jana 2000 SK Sparta Konstanz 02:13,69 633

  100m: 01:04,75 (01:04,75) | 200m: 02:13,69 (01:08,94)

3. Heck, Melanie 2001 SSF Singen eV 1971 02:21,04 539

  100m: 01:07,00 (01:07,00) | 200m: 02:21,04 (01:14,04)

4. Sachs, Nina 2005 1. SC Ravensburg 02:23,14 516

  100m: 01:07,47 (01:07,47) | 200m: 02:23,14 (01:15,67)

5. Koch, Laura 2003 SK Sparta Konstanz 02:24,61 500

  100m: 01:10,38 (01:10,38) | 200m: 02:24,61 (01:14,23)

6. Mann, Leonie 2006 SC Villingen 02:25,53 491

  100m: 01:11,10 (01:11,10) | 200m: 02:25,53 (01:14,43)

7. Frano, Lorena 2006 Schwimmclub Schaffhausen 02:25,69 489

  100m: 01:10,92 (01:10,92) | 200m: 02:25,69 (01:14,77)

8. Banka, Jara 2007 Schwimmclub Schaffhausen 02:30,45 444

  100m: 01:12,96 (01:12,96) | 200m: 02:30,45 (01:17,49)

9. Hess, Chiara 2007 Schwimmclub Schaffhausen 02:30,98 439

  100m: 01:12,70 (01:12,70) | 200m: 02:30,98 (01:18,28)

10. Slanzi, Annalena 2008 Schwimmclub Schaffhausen 02:31,26 437

  100m: 01:13,76 (01:13,76) | 200m: 02:31,26 (01:17,50)

11. Engler, Alexis Perla Gloria 2007 SC Villingen 02:32,52 426

  100m: 01:11,45 (01:11,45) | 200m: 02:32,52 (01:21,07)

12. Grosman, Alexandra 2008 SK Sparta Konstanz 02:37,15 390

  100m: 01:16,13 (01:16,13) | 200m: 02:37,15 (01:21,02)

13. Hermes, Jonna Soley 2007 SK Sparta Konstanz 02:58,39 266

  100m: 01:24,92 (01:24,92) | 200m: 02:58,39 (01:33,47)

14. Kraft, Theresa 2008 SK Sparta Konstanz 03:05,30 237

  100m: 01:28,82 (01:28,82) | 200m: 03:05,30 (01:36,48)

Wettkampf 16 - 200m Freistil männlich

HFR: 01:49,79 - Christoph Meier (SC Uster-Wallisellen) am 10.12.2014 in Singen

Jahrgang 2008 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Jedamski, Till 2008 SK Sparta Konstanz 02:49,98 222

  100m: 01:19,73 (01:19,73) | 200m: 02:49,98 (01:30,25)

nicht am Start

Eidel, Leon 2008 Schwimmclub Schaffhausen

abgemeldet

Buben, Jan 2008 SK Sparta Konstanz
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Jahrgang 2007 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Koch, Kim 2007 SK Sparta Konstanz 02:20,43 394

  100m: 01:07,78 (01:07,78) | 200m: 02:20,43 (01:12,65)

2. Knothe, Aeneas 2007 SC Villingen 02:23,79 367

  100m: 01:09,42 (01:09,42) | 200m: 02:23,79 (01:14,37)

3. Saladin, Aurel 2007 Schwimmclub Schaffhausen 02:24,17 364

  100m: 01:10,07 (01:10,07) | 200m: 02:24,17 (01:14,10)

4. Löwenstein, Nick 2007 SK Sparta Konstanz 02:25,62 353

  100m: 01:09,86 (01:09,86) | 200m: 02:25,62 (01:15,76)

5. Trage, Jannis 2007 SK Sparta Konstanz 02:28,23 335

  100m: 01:10,64 (01:10,64) | 200m: 02:28,23 (01:17,59)

6. Oswald, Ole 2007 SK Sparta Konstanz 02:30,61 319

  100m: 01:11,02 (01:11,02) | 200m: 02:30,61 (01:19,59)

Jahrgang 2006 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Ulrich, Ritschard 2006 SC Villingen 02:06,50 539

  100m: 01:02,34 (01:02,34) | 200m: 02:06,50 (01:04,16)

nicht am Start

Michel, David 2006 1. SC Ravensburg

disqualifiziert

Felder, Niklas 2006 1. SC Ravensburg

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:41

Jahrgang 2005 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Schäfer, Noah 2005 SC Villingen 02:13,11 462

  100m: 01:03,46 (01:03,46) | 200m: 02:13,11 (01:09,65)

2. Kubalek, Maximilian 2005 1. SC Ravensburg 02:15,82 435

  100m: 01:02,27 (01:02,27) | 200m: 02:15,82 (01:13,55)

3. Bosch, Paul 2005 TV Mengen 1863 02:18,58 410

  100m: 01:08,12 (01:08,12) | 200m: 02:18,58 (01:10,46)

4. Wieland, Noah 2005 1. SC Ravensburg 02:21,91 381

  100m: 01:06,86 (01:06,86) | 200m: 02:21,91 (01:15,05)

abgemeldet

Reis, Markus 2005 Schwimmclub Bregenz

Jahrgang 2004 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Lerchner, Felix 2004 Schwimmclub Bregenz 02:05,45 552

  100m: 01:00,57 (01:00,57) | 200m: 02:05,45 (01:04,88)

nicht am Start

Münzer, Lenny 2004 SC Villingen

Jahrgang 2003 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Bächle, David 2003 SK Sparta Konstanz 02:07,92 521

  100m: 01:01,54 (01:01,54) | 200m: 02:07,92 (01:06,38)
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Offene Wertung männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Lerchner, Felix 2004 Schwimmclub Bregenz 02:05,45 552

  100m: 01:00,57 (01:00,57) | 200m: 02:05,45 (01:04,88)

2. Ulrich, Ritschard 2006 SC Villingen 02:06,50 539

  100m: 01:02,34 (01:02,34) | 200m: 02:06,50 (01:04,16)

3. Bächle, David 2003 SK Sparta Konstanz 02:07,92 521

  100m: 01:01,54 (01:01,54) | 200m: 02:07,92 (01:06,38)

4. Schäfer, Noah 2005 SC Villingen 02:13,11 462

  100m: 01:03,46 (01:03,46) | 200m: 02:13,11 (01:09,65)

5. Kubalek, Maximilian 2005 1. SC Ravensburg 02:15,82 435

  100m: 01:02,27 (01:02,27) | 200m: 02:15,82 (01:13,55)

6. Wochner, Thomas 1998 SSF Singen eV 1971 02:17,88 416

  100m: 01:06,39 (01:06,39) | 200m: 02:17,88 (01:11,49)

7. Bosch, Paul 2005 TV Mengen 1863 02:18,58 410

  100m: 01:08,12 (01:08,12) | 200m: 02:18,58 (01:10,46)

8. Koch, Kim 2007 SK Sparta Konstanz 02:20,43 394

  100m: 01:07,78 (01:07,78) | 200m: 02:20,43 (01:12,65)

9. Wieland, Noah 2005 1. SC Ravensburg 02:21,91 381

  100m: 01:06,86 (01:06,86) | 200m: 02:21,91 (01:15,05)

10. Knothe, Aeneas 2007 SC Villingen 02:23,79 367

  100m: 01:09,42 (01:09,42) | 200m: 02:23,79 (01:14,37)

11. Saladin, Aurel 2007 Schwimmclub Schaffhausen 02:24,17 364

  100m: 01:10,07 (01:10,07) | 200m: 02:24,17 (01:14,10)

12. Löwenstein, Nick 2007 SK Sparta Konstanz 02:25,62 353

  100m: 01:09,86 (01:09,86) | 200m: 02:25,62 (01:15,76)

13. Trage, Jannis 2007 SK Sparta Konstanz 02:28,23 335

  100m: 01:10,64 (01:10,64) | 200m: 02:28,23 (01:17,59)

14. Oswald, Ole 2007 SK Sparta Konstanz 02:30,61 319

  100m: 01:11,02 (01:11,02) | 200m: 02:30,61 (01:19,59)

15. Jedamski, Till 2008 SK Sparta Konstanz 02:49,98 222

  100m: 01:19,73 (01:19,73) | 200m: 02:49,98 (01:30,25)

Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich

HFR: 00:25,10 - Sasha Touretski (SC Uster Wallisellen) am 10.12.2016 in Singen

Jahrgang 2008 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Weber, Marlene 2008 1. SC Ravensburg 00:31,31 448

2. Hieber, Nathalie 2008 SSF Singen eV 1971 00:31,52 439

3. Grosman, Alexandra 2008 SK Sparta Konstanz 00:33,66 361

4. Alexander, Emma 2008 TV Mengen 1863 00:34,07 348

Jahrgang 2007 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Engler, Alexis Perla Gloria 2007 SC Villingen 00:28,97 566

2. Brändle, Jeany 2007 Schwimmclub Schaffhausen 00:30,80 471

3. Dierheimer, Lilly 2007 1. SC Ravensburg 00:36,27 288

4. Hermes, Jonna Soley 2007 SK Sparta Konstanz 00:37,19 267

abgemeldet

Höfle, Emma 2007 Schwimmclub Bregenz

Jahrgang 2006 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Arno, Vivienne 2006 SC Villingen 00:30,65 478
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start

Haas, Antonia 2006 SC Villingen

abgemeldet

Speranza, Alessia 2006 SSF Singen eV 1971

Jahrgang 2005 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Sachs, Nina 2005 1. SC Ravensburg 00:28,94 568

2. Seitz, Ada 2005 Schwimmclub Bregenz 00:29,51 535

Jahrgang 2004 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Gerth, Lilli 2004 TSV Bad Saulgau 00:27,44 666

Jahrgang 2003 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Kuchenbecker, Melanie 2003 1. SC Ravensburg 00:31,73 431

abgemeldet

Gigl, Anna 2003 SSF Singen eV 1971

Offene Wertung weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Gerth, Lilli 2004 TSV Bad Saulgau 00:27,44 666

2. Clasen, Jana 2000 SK Sparta Konstanz 00:28,49 595

3. Sachs, Nina 2005 1. SC Ravensburg 00:28,94 568

4. Engler, Alexis Perla Gloria 2007 SC Villingen 00:28,97 566

5. Seitz, Ada 2005 Schwimmclub Bregenz 00:29,51 535

6. Arno, Vivienne 2006 SC Villingen 00:30,65 478

7. Brändle, Jeany 2007 Schwimmclub Schaffhausen 00:30,80 471

8. Weber, Marlene 2008 1. SC Ravensburg 00:31,31 448

9. Hieber, Nathalie 2008 SSF Singen eV 1971 00:31,52 439

10. Kuchenbecker, Melanie 2003 1. SC Ravensburg 00:31,73 431

11. Grosman, Alexandra 2008 SK Sparta Konstanz 00:33,66 361

12. Alexander, Emma 2008 TV Mengen 1863 00:34,07 348

13. Dierheimer, Lilly 2007 1. SC Ravensburg 00:36,27 288

14. Hermes, Jonna Soley 2007 SK Sparta Konstanz 00:37,19 267

Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich

HFR: 00:22,17 - Dominik Franke (1.SC Ravensburg) am 10.12.2014 in Singen

Jahrgang 2008 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Utte, David 2008 1. SC Ravensburg 00:29,95 358

2. Jedamski, Till 2008 SK Sparta Konstanz 00:34,45 235

abgemeldet

Buben, Jan 2008 SK Sparta Konstanz

Jahrgang 2007 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Maier, Aaron 2007 SC Villingen 00:28,92 398

2. Seidel, Maximilian 2007 SC Valblu Bludenz 00:29,29 383

3. Koch, Kim 2007 SK Sparta Konstanz 00:29,36 380
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

4. Tschamon, Niklas 2007 SC Valblu Bludenz 00:29,56 373

5. Löwenstein, Nick 2007 SK Sparta Konstanz 00:29,76 365

6. Oswald, Ole 2007 SK Sparta Konstanz 00:30,40 342

7. Moos, Ben 2007 SC Villingen 00:30,79 330

8. Sessler, Florian 2007 1. SC Ravensburg 00:31,06 321

9. Trage, Jannis 2007 SK Sparta Konstanz 00:31,80 299

Jahrgang 2006 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Wilsberg, Paul 2006 SSF Singen eV 1971 00:26,02 547

2. Felder, Niklas 2006 1. SC Ravensburg 00:26,43 521

3. Ulrich, Ritschard 2006 SC Villingen 00:26,68 507

4. Weber, Nils 2006 SSF Singen eV 1971 00:27,54 461

nicht am Start

Kalaydzhiev, Mihail Stefanov 2006 1. SC Ravensburg

Michel, David 2006 1. SC Ravensburg

abgemeldet

Röhm, Nico 2006 TV Mengen 1863

Jahrgang 2005 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Kubalek, Maximilian 2005 1. SC Ravensburg 00:25,13 607

2. Schäfer, Noah 2005 SC Villingen 00:26,79 501

3. Schäfer, Jonas 2005 SC Villingen 00:27,37 469

4. Wieland, Noah 2005 1. SC Ravensburg 00:28,07 435

Jahrgang 2004 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Lerchner, Felix 2004 Schwimmclub Bregenz 00:27,01 489

nicht am Start

Münzer, Lenny 2004 SC Villingen

Offene Wertung männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Vogt, Luca 2001 1. SC Ravensburg 00:24,61 646

2. Konzet, Peter 1997 SC Valblu Bludenz 00:24,64 644

3. Schmid, Moritz 2000 SK Sparta Konstanz 00:24,99 617

4. Kubalek, Maximilian 2005 1. SC Ravensburg 00:25,13 607

5. Lisch, Mathias 1998 SC Valblu Bludenz 00:25,43 585

6. Heck, Jan 1997 SSF Singen eV 1971 00:25,75 564

7. Wilsberg, Paul 2006 SSF Singen eV 1971 00:26,02 547

8. Singer, Philipp 1995 SK Sparta Konstanz 00:26,15 538

9. Felder, Niklas 2006 1. SC Ravensburg 00:26,43 521

10. Ulrich, Ritschard 2006 SC Villingen 00:26,68 507

11. Schäfer, Noah 2005 SC Villingen 00:26,79 501

12. Lerchner, Felix 2004 Schwimmclub Bregenz 00:27,01 489

13. Langenfeld, Michael 1990 SV der Baar Hüfingen 00:27,31 473

14. Schäfer, Jonas 2005 SC Villingen 00:27,37 469

15. Weber, Nils 2006 SSF Singen eV 1971 00:27,54 461

16. Wieland, Noah 2005 1. SC Ravensburg 00:28,07 435

17. Reisch, Sebastian 1994 SC Valblu Bludenz 00:28,55 414

18. Maier, Aaron 2007 SC Villingen 00:28,92 398

19. Herr, Mika 2002 SV der Baar Hüfingen 00:28,93 397

20. Seidel, Maximilian 2007 SC Valblu Bludenz 00:29,29 383

21. Koch, Kim 2007 SK Sparta Konstanz 00:29,36 380
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

22. Tschamon, Niklas 2007 SC Valblu Bludenz 00:29,56 373

23. Löwenstein, Nick 2007 SK Sparta Konstanz 00:29,76 365

24. Utte, David 2008 1. SC Ravensburg 00:29,95 358

25. Oswald, Ole 2007 SK Sparta Konstanz 00:30,40 342

26. Moos, Ben 2007 SC Villingen 00:30,79 330

27. Sessler, Florian 2007 1. SC Ravensburg 00:31,06 321

28. Trage, Jannis 2007 SK Sparta Konstanz 00:31,80 299

29. Jedamski, Till 2008 SK Sparta Konstanz 00:34,45 235

Wettkampf 19 - 100m Brust weiblich

HFR: 01:10,54 - Lena Gebhardt (TSG 1884 Niefern) am 10.12.2012 in Singen

Jahrgang 2008 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start

Mise, Lucia 2008 SC Villingen

Jahrgang 2007 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Remensperger, Julia 2007 TV Mengen 1863 01:32,69 346

2. Hermes, Jonna Soley 2007 SK Sparta Konstanz 01:44,69 240

3. Dierheimer, Lilly 2007 1. SC Ravensburg 01:55,24 180

abgemeldet

Höfle, Emma 2007 Schwimmclub Bregenz

Jahrgang 2006 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Arno, Vivienne 2006 SC Villingen 01:29,19 388

nicht am Start

Haas, Antonia 2006 SC Villingen

Jahrgang 2005 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Seitz, Ada 2005 Schwimmclub Bregenz 01:19,45 549

2. Hennig, Jenny 2005 TV Mengen 1863 01:25,71 437

Jahrgang 2004 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

abgemeldet

Dunse, Carla 2004 TV Mengen 1863

Jahrgang 2003 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Koch, Laura 2003 SK Sparta Konstanz 01:19,65 545

Offene Wertung weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Heck, Melanie 2001 SSF Singen eV 1971 01:19,12 556

2. Seitz, Ada 2005 Schwimmclub Bregenz 01:19,45 549

3. Koch, Laura 2003 SK Sparta Konstanz 01:19,65 545

4. Hennig, Jenny 2005 TV Mengen 1863 01:25,71 437

5. Arno, Vivienne 2006 SC Villingen 01:29,19 388
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

6. Remensperger, Julia 2007 TV Mengen 1863 01:32,69 346

7. Hermes, Jonna Soley 2007 SK Sparta Konstanz 01:44,69 240

8. Dierheimer, Lilly 2007 1. SC Ravensburg 01:55,24 180

Wettkampf 20 - 100m Brust männlich

HFR: 01:01,36 - Dominik Franke (1.SC Ravensburg) am 10.12.2014 in Singen

Jahrgang 2008 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Utte, David 2008 1. SC Ravensburg 01:30,37 277

abgemeldet

Buben, Jan 2008 SK Sparta Konstanz

Jahrgang 2007 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Koch, Kim 2007 SK Sparta Konstanz 01:21,19 381

2. Maier, Aaron 2007 SC Villingen 01:25,10 331

3. Moos, Ben 2007 SC Villingen 01:27,62 303

4. Tschamon, Niklas 2007 SC Valblu Bludenz 01:29,92 281

Jahrgang 2006 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Weber, Nils 2006 SSF Singen eV 1971 01:22,78 360

nicht am Start

Kalaydzhiev, Mihail Stefanov 2006 1. SC Ravensburg

Jahrgang 2005 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Schäfer, Jonas 2005 SC Villingen 01:16,94 448

2. Bosch, Paul 2005 TV Mengen 1863 01:19,34 409

abgemeldet

Reis, Markus 2005 Schwimmclub Bregenz

Jahrgang 2003 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Bächle, David 2003 SK Sparta Konstanz 01:11,55 558

Offene Wertung männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Messner, Moritz 2002 SC Valblu Bludenz 01:06,44 697

2. Bächle, David 2003 SK Sparta Konstanz 01:11,55 558

3. Eder, Mathias 1981 SC Valblu Bludenz 01:14,77 489

4. Schäfer, Jonas 2005 SC Villingen 01:16,94 448

5. Langenfeld, Michael 1990 SV der Baar Hüfingen 01:17,00 447

6. Bosch, Paul 2005 TV Mengen 1863 01:19,34 409

7. Koch, Kim 2007 SK Sparta Konstanz 01:21,19 381

8. Weber, Nils 2006 SSF Singen eV 1971 01:22,78 360

9. Maier, Aaron 2007 SC Villingen 01:25,10 331

10. Moos, Ben 2007 SC Villingen 01:27,62 303

11. Tschamon, Niklas 2007 SC Valblu Bludenz 01:29,92 281

12. Utte, David 2008 1. SC Ravensburg 01:30,37 277
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Wettkampf 21 - 200m Rücken weiblich

HFR: 02:13,80 - Annika Liebs (SV Würzburg 05) am 12.12.2005 in Singen

Jahrgang 2008 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Hieber, Nathalie 2008 SSF Singen eV 1971 02:50,90 393

  100m: 01:22,87 (01:22,87) | 200m: 02:50,90 (01:28,03)

2. Grosman, Alexandra 2008 SK Sparta Konstanz 03:06,65 302

  100m: 01:30,19 (01:30,19) | 200m: 03:06,65 (01:36,46)

3. Kraft, Theresa 2008 SK Sparta Konstanz 03:11,98 277

  100m: 01:32,77 (01:32,77) | 200m: 03:11,98 (01:39,21)

nicht am Start

Haas, Valerie 2008 SC Villingen

Jahrgang 2007 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Engler, Alexis Perla Gloria 2007 SC Villingen 02:44,00 445

  100m: 01:17,05 (01:17,05) | 200m: 02:44,00 (01:26,95)

2. Meitzner, Emily 2007 SC Villingen 02:50,36 397

  100m: 01:23,60 (01:23,60) | 200m: 02:50,36 (01:26,76)

abgemeldet

Reis, Julia 2007 Schwimmclub Bregenz

Jahrgang 2006 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Mann, Leonie 2006 SC Villingen 02:42,89 454

  100m: 01:19,11 (01:19,11) | 200m: 02:42,89 (01:23,78)

Jahrgang 2005 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Pietzko, Marlene 2005 SK Sparta Konstanz 02:32,03 559

  100m: 01:13,42 (01:13,42) | 200m: 02:32,03 (01:18,61)

Jahrgang 2003 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

abgemeldet

Gigl, Anna 2003 SSF Singen eV 1971

Offene Wertung weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Pietzko, Marlene 2005 SK Sparta Konstanz 02:32,03 559

  100m: 01:13,42 (01:13,42) | 200m: 02:32,03 (01:18,61)

2. Mann, Leonie 2006 SC Villingen 02:42,89 454

  100m: 01:19,11 (01:19,11) | 200m: 02:42,89 (01:23,78)

3. Engler, Alexis Perla Gloria 2007 SC Villingen 02:44,00 445

  100m: 01:17,05 (01:17,05) | 200m: 02:44,00 (01:26,95)

4. Meitzner, Emily 2007 SC Villingen 02:50,36 397

  100m: 01:23,60 (01:23,60) | 200m: 02:50,36 (01:26,76)

5. Hieber, Nathalie 2008 SSF Singen eV 1971 02:50,90 393

  100m: 01:22,87 (01:22,87) | 200m: 02:50,90 (01:28,03)

6. Grosman, Alexandra 2008 SK Sparta Konstanz 03:06,65 302

  100m: 01:30,19 (01:30,19) | 200m: 03:06,65 (01:36,46)

7. Kraft, Theresa 2008 SK Sparta Konstanz 03:11,98 277

  100m: 01:32,77 (01:32,77) | 200m: 03:11,98 (01:39,21)
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Wettkampf 22 - 200m Rücken männlich

HFR: 02:01,32 - Thomas Winkler (SSF Singen) am 12.12.2002 in Singen

Jahrgang 2007 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Seidel, Maximilian 2007 SC Valblu Bludenz 02:39,36 365

  100m: 01:16,65 (01:16,65) | 200m: 02:39,36 (01:22,71)

2. Trage, Jannis 2007 SK Sparta Konstanz 02:45,72 325

  100m: 01:21,66 (01:21,66) | 200m: 02:45,72 (01:24,06)

3. Knothe, Aeneas 2007 SC Villingen 02:46,02 323

  100m: 01:21,29 (01:21,29) | 200m: 02:46,02 (01:24,73)

Jahrgang 2006 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Wilsberg, Paul 2006 SSF Singen eV 1971 02:22,07 515

  100m: 01:08,63 (01:08,63) | 200m: 02:22,07 (01:13,44)

2. Ulrich, Ritschard 2006 SC Villingen 02:28,53 451

  100m: 01:12,87 (01:12,87) | 200m: 02:28,53 (01:15,66)

Offene Wertung männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Schmid, Moritz 2000 SK Sparta Konstanz 02:19,11 549

  100m: 01:07,78 (01:07,78) | 200m: 02:19,11 (01:11,33)

2. Wilsberg, Paul 2006 SSF Singen eV 1971 02:22,07 515

  100m: 01:08,63 (01:08,63) | 200m: 02:22,07 (01:13,44)

3. Ulrich, Ritschard 2006 SC Villingen 02:28,53 451

  100m: 01:12,87 (01:12,87) | 200m: 02:28,53 (01:15,66)

4. Singer, Philipp 1995 SK Sparta Konstanz 02:35,43 393

  100m: 01:14,19 (01:14,19) | 200m: 02:35,43 (01:21,24)

5. Wochner, Thomas 1998 SSF Singen eV 1971 02:37,05 381

  100m: 01:16,41 (01:16,41) | 200m: 02:37,05 (01:20,64)

6. Seidel, Maximilian 2007 SC Valblu Bludenz 02:39,36 365

  100m: 01:16,65 (01:16,65) | 200m: 02:39,36 (01:22,71)

7. Trage, Jannis 2007 SK Sparta Konstanz 02:45,72 325

  100m: 01:21,66 (01:21,66) | 200m: 02:45,72 (01:24,06)

8. Knothe, Aeneas 2007 SC Villingen 02:46,02 323

  100m: 01:21,29 (01:21,29) | 200m: 02:46,02 (01:24,73)

Singen am Hohentwiel, den 21.11.2021

Abschnittende: 14:40 Uhr

Protokollende: 14:40 Uhr

  gez. Ege, Fabian                   gez. Ruh, Bernhard      
_____________________    __________________    
  Schiedsrichter weiblich        Protokollführer              
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Medaillenspiegel - Offene Wertung

Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6

SK Sparta Konstanz 5 7 8 1 3 5

TSV Bad Saulgau 5 0 0 0 0 0

1. SC Ravensburg 4 3 2 2 5 0

SSF Singen eV 1971 4 3 1 0 4 4

SC Valblu Bludenz 2 2 2 2 2 2

SC Villingen 1 2 6 8 2 5

Schwimmclub Bregenz 1 2 1 0 1 0

Schwimmclub Schaffhausen 0 3 2 7 2 1

TV Mengen 1863 0 0 0 1 1 2

SV der Baar Hüfingen 0 0 0 0 1 0

Gesamt 22 22 22 21 21 19

Medaillenspiegel - Jahrgangswertung

Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6

SC Villingen 24 13 10 1 2 2

Schwimmclub Schaffhausen 18 9 3 2 0 0

SK Sparta Konstanz 15 11 7 6 4 2

1. SC Ravensburg 14 11 4 3 3 0

SSF Singen eV 1971 7 4 3 1 0 0

Schwimmclub Bregenz 7 1 0 0 0 0

TSV Bad Saulgau 5 0 0 0 0 0

SC Valblu Bludenz 4 1 1 4 0 1

TV Mengen 1863 2 5 2 4 1 1

Gesamt 96 55 30 21 10 6


